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Opis produktu

Zaréwka QPAR111 Retrofit LED 7,3W, 3000K, 25°, srebrno szara 1001570 - Spotline / SLV

Najlepsze modele lamp od SLV:

p-105691.html

Zaréwka QPAR111 Retrofit LED 7,3W,
3000K, 25°, srebrno szara 1001570 -

SLV

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Wysokos¢
Szerokos¢

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
Barwa (K)

Strumien (Im)

77,00 zt
Niedostepny
1001570/SLV
1001570
4024163200530
SLV

7,1 cm

11,1 cm

7w

230V

3000

730

Oryginalne lampy marki SLV to petna gwarancja satysfakcji i doskonatego wykonczenia. SLV to $wietnie dopasowane oswietlenie do wnetrz
ktére z tatwoscig wkomponuje sie w wnetrza takie jak salon, sypialnia, tazienka. Lampy SLV to gwarancja wysokiej jakosci produktu za rozsadna

cene.

Najlepsze rozwiazania logistyczne:

Dzieki dtugoletniej wspétpracy z producentem SLV, mozemy zapewni¢ najlepsze rozwigzania logistyczne dla naszych Klientéw. Kazda
wysytana przez nas lampa posiada oryginalne opakowanie, instrukcje oraz posiada wymagane atesty.

Lampa LED:
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Oferowane przez nasz sklep lampy SLV posiadajg zintegrowany modut LED lub sg przystosowane do wspétpracy z zrédtem Swiatta LED. Dzieki
temu mozna w niej zastosowa¢ zaréwke o pozadanej mocy, i barwie. Zaréwki tego typu sa ogélnodostepne. Jezeli zdarzy sie, ze zaréwka ulegnie
awarii, wystarczy wymienic¢ Zrédto na nowe bez koniecznosci wymiany czy tez naprawy lampy. W przypadku zintegrowanego Zrédta mozliwy jest
réwniez serwis pogwarancyjny.

Kupuj tylko sprawdzonym sklepie:
0Od 2010 roku zajmujemy sie sprzedazg oswietlenia w Internecie. W naszych dziataniach kierujemy sie etyka pro konsumencky, staramy sie

kazdy problem czy reklamacje przeprowadza¢ na korzys$¢ naszego Klienta. SprawdZ opinie o naszej firmie w niezaleznych portalach
opiniotwérczych.
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